
wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 1 / 4

CRT 36
Pojízdné hladičky

Nejlepší volba pro hlazení betonových povrchů: CRT 36
Hladičky betonu s pojezdem řady CRT36 mají průměr hlazení 2 x 915 milimetrů a vyznačují se vysokou produktivitou a obslužným komfortem.
Praktický integrovaný podvozek může být jednoduše oblsuhován zezadu jednou osobou. Na přední straně se nenacházejí žádné další rušivé
obslužné prvky. Uživatel má proto při používání stroje větší volnost.

Optimální manévrovatelnost díky vyváženému hmotnostnímu měrnému výkonu●

Citlivé ergonomické řízení dvojí pákou●

Variabilní spojka: Pro konstantní točivý moment motoru při nízkých a vysokých otáčkách rotoru●

Dobrá viditelnost díky sériovému přednímu a zadnímu osvětlení, především u nočních staveb●



wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 2 / 4

Integrovaný podvozek
Jednodušší a rychlejší výměna lopatek díky integrovanému podvozku.

 



wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 3 / 4

CRT 36
Pojízdné hladičky

Technická data

 CRT 36-24A CRT 36-25

Rozměry
D x Š x V  mm 2.032 x 1.041 x 1.372 2.032 x 1.041 x 1.372

Hmotnost
Provozní hmotnost  kg 392 395

Lopatková a hladící data
Hladící průměr  mm 915 915

Počet 8 8

Hladící lopatky  mm 355 x 152 355 x 152

Kombinované lopatky  mm 355 x 203 355 x 203

Kombinované lopatky  mm 355 x 254 355 x 254

°  Rozsah úhlu náběhu 0 - 25 0 - 25

Otáčky rozsah 1/min 25 - 165 25 - 165

Data motoru
Motor Vzduchem chlazený čtyřtaktní dvouválcový benzínový

motor
Vzduchem chlazený čtyřtaktní dvouválcový benzínový
motor

Výrobce motoru Honda Wacker Neuson

Zdvihový objem  cm³ 670 720

Provozní výkon  kW (PS) 18 (24) 18,5 (25)

Otáčky  1/min 3.850 3.850

Typ paliva Unleaded Gasoline Unleaded Gasoline

Spotřeba paliva  l/h 9 9

Objem nádrže  l 24,6 24,6



wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 4 / 4

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce.

Změny v zájmu stálého dalšího vývoje jsou vyhrazeny. Přesnější informace k výkonu motoru získejte prosím v návodu k provozu. Skutečný
výstupní výkon se může vlivem specifických provozních podmínek měnit.

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce. Přesnější informace k výkonu motoru si prosím převezměte z návodu k
provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických provozních podmnek měnit. Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky analogicky.
Copyright © 2013 Wacker Neuson SE.


